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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.20 女子 25m平泳ぎ
日本記録　    21.51
大会記録　    27.33≪ 80～84歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

林　　保子 岡崎竜城ＳＣ     30.921/ 71 (     )

竹本留美子 ウエスト上野     33.611/ 82 (     )

No.20 女子 25m平泳ぎ
日本記録　    18.95
大会記録　    21.84≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

岩田　恭子 ウィル大口     26.201/ 41 (     )

佐野　資子 アスティ大府     27.581/ 52 (     )

中本　直子 上社ＳＳ     32.461/ 33 (     )

山田　伸代 国府宮ＳＣ     36.341/ 14 (     )

No.20 女子 25m平泳ぎ
日本記録　    18.31
大会記録　    21.39≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

小川　裕美 平針Ｓ．Ｓ     21.622/ 31 (     )

神野　敦子 海豹隊     21.982/ 52 (     )

土性　房枝 アスティ八田     22.802/ 43 (     )

椙山　明代 ロイヤルＳＰ     23.262/ 64 (     )

竹内詠美子 グラッセ山王     23.752/ 25 (     )

佐伯　幸子 アスティ八田     24.672/ 76 (     )

大西千賀子 シャチーズ     26.251/ 27 (     )

山本　晴代 チームフライ     28.491/ 68 (     )

No.20 女子 25m平泳ぎ
日本記録　    16.80
大会記録　    17.85≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

松井　節子 スイム野洲     18.083/ 41 (     )

森　　政子 コナミ鳴海     20.163/ 32 (     )

土田　由佳 上社ＳＳ     21.833/ 53 (     )

伊藤　由美 イトマン中村     23.263/ 64 (     )

冨田　博子 上社ＳＳ     24.362/ 15 (     )

恒川真知美 イトマン中村     25.033/ 76 (     )

射手矢浩子 コスパ金剛     25.832/ 87 (     )

No.20 女子 25m平泳ぎ
日本記録　    16.44
大会記録　    17.15≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

天羽　僚子 ル・土気     18.444/ 31 (     )

湯浅　貴美 平針Ｓ．Ｓ     19.544/ 52 (     )

紀伊　由佳 桑名水ク     20.914/ 23 (     )

木全　悦子 セ・清洲     23.473/ 24 (     )

岩崎　早苗 イトマン中村    平２3/ 8   (-----)

No.20 女子 25m平泳ぎ
日本記録　    16.24
大会記録　    18.85≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

松本　佳代 スイム野洲     19.904/ 41 (     )

藤井　直子 イトマン中村     20.484/ 62 (     )

出力日時：11月12日 13:49
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.20 女子 25m平泳ぎ
日本記録　    16.24
大会記録　    18.85≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

内田　玲子 グラッセ山王     21.444/ 83 (     )

No.20 女子 25m平泳ぎ
日本記録　    15.64
大会記録　    18.51≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

加藤　美穂 伊勢ＳＳ     21.584/ 71 (     )

山田　有香 上社ＳＳ     22.194/ 12 (     )

出力日時：11月12日 13:49
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.20 女子 25m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 80～84歳 ≫

竹本留美子 ウエスト上野     33.611/ 8    :34.50     0.891

林　　保子 岡崎竜城ＳＣ     30.921/ 7    :32.00     1.082

氏名 所属略称   時  間

No.20 女子 25m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

岩田　恭子 ウィル大口     26.201/ 4    :27.02     0.821

佐野　資子 アスティ大府     27.581/ 5    :29.00     1.422

山田　伸代 国府宮ＳＣ     36.341/ 1    :34.00     2.343

中本　直子 上社ＳＳ     32.461/ 3    :30.00     2.464

氏名 所属略称   時  間

No.20 女子 25m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

神野　敦子 海豹隊     21.982/ 5    :22.00     0.021

竹内詠美子 グラッセ山王     23.752/ 2    :24.00     0.252

椙山　明代 ロイヤルＳＰ     23.262/ 6    :23.00     0.263

佐伯　幸子 アスティ八田     24.672/ 7    :25.00     0.334

小川　裕美 平針Ｓ．Ｓ     21.622/ 3    :22.00     0.385

土性　房枝 アスティ八田     22.802/ 4    :21.87     0.936

山本　晴代 チームフライ     28.491/ 6    :30.00     1.517

大西千賀子 シャチーズ     26.251/ 2    :30.00     3.758

氏名 所属略称   時  間

No.20 女子 25m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

伊藤　由美 イトマン中村     23.263/ 6    :23.00     0.261

松井　節子 スイム野洲     18.083/ 4    :18.54     0.462

冨田　博子 上社ＳＳ     24.362/ 1    :25.00     0.643

射手矢浩子 コスパ金剛     25.832/ 8    :26.57     0.744

土田　由佳 上社ＳＳ     21.833/ 5    :21.00     0.835

森　　政子 コナミ鳴海     20.163/ 3    :21.00     0.846

恒川真知美 イトマン中村     25.033/ 7    :23.16     1.877

氏名 所属略称   時  間

No.20 女子 25m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

紀伊　由佳 桑名水ク     20.914/ 2    :21.08     0.171

湯浅　貴美 平針Ｓ．Ｓ     19.544/ 5    :19.80     0.262

木全　悦子 セ・清洲     23.473/ 2    :23.00     0.473

天羽　僚子 ル・土気     18.444/ 3    :20.00     1.564

岩崎　早苗 イトマン中村    平２3/ 8    :25.50 0

氏名 所属略称   時  間

No.20 女子 25m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

藤井　直子 イトマン中村     20.484/ 6    :20.50     0.021

出力日時：11月12日 13:49
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.20 女子 25m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

松本　佳代 スイム野洲     19.904/ 4    :19.00     0.902

内田　玲子 グラッセ山王     21.444/ 8    :22.70     1.263

氏名 所属略称   時  間

No.20 女子 25m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

加藤　美穂 伊勢ＳＳ     21.584/ 7    :21.64     0.061

山田　有香 上社ＳＳ     22.194/ 1    :22.00     0.192

出力日時：11月12日 13:49


